(G.C.M.)

Testes conradus caxina. ' obertus perdix et wiliel-

mus eius filius. bonus iohannes malfuastus et \yi-

lielmus aradellus contraxerunt societatem cum ma-

thucio in quam quisque eorum conlulit ut ad in-

uicem professi sunt libras tviginta sex. has omnes

mathucius debet portare laboratum salernum inde

sicciliam et inde ianuam. in reditu in potestatem

wilielmi uel boni iohannis reducere debet, capitali

cuiusque tracto proficuum. per medium diuidere

debent. medietas esse debet ipsorum duorum et me

dietas malhucii. ultra iurauit ipse mathucius quod

bona fide saluabit et promouebit hanc societatem

ad comunem comodum contraencium iuxta tenorem

societatis et quod ut supra reducere earn in pote

statem eorum uel unius eorum nisi sua licencia re-

manserit. actum in capitulo millesimo centesimo

quinquagesimo octauo. tertio kalendarum septembris.

indictione quinta.

1158, 30 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes merlo guaracus. wilielmus aradellus. ober

tus de fancina et marchio de uolta. ego aidela bér-

h fogii accepi a te ansaldo calegario libras sex de

dotibus quas habuisti de aimelina liberta mea. has

autem cum solidos uigintiqualuor quos sibi pro

anima iudicauit. et de eis me clamo quietam. pro-

mittens tibi quod inde ultra non conuenieris nec

inquietabeçis a me neque filiis meis uel aliquibus

pro nobis, hocque tibi pVomitto sub pena dupli.

quod nisi sic obseruabitur ex inde pro ipsa pena

in bonis que habeo et habitura sum intrare possis.

idque tibi estiman faceré et nomine uendicionis

possidere. hoc autem sine decreto etc. actum in do-

mum marchionis de uolta millesimo centesimo quin

quagesimo octauo. tertio kalendarum septembris.

indictione quinta.

( DCXCI )

Società commerciale in commendita ti 'a Bono Gioanni

Malfuasto, Guglielmo Aradello e Guglielmo Perdice

aictorizzato dal suo padre Oberto.

1158, 30 agosto

( DCXCIII )

Ansaldo Caligari vende a Mobilia una casa

situata in s. Lorenzo.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Dies locus et testes heedem et citardus et wiliel-

mus reuenderolii. bonus iohannes malfuastus et wi

lielmus aradellus fecerunt societatem cum wilielmo

filio oberti perdicis uoluntate et iussu ipsius patris

sui in quam unusquisque eorum ut mutuo professi

sunt conlulerunt lib. uiginti. has wilielmus debet

laboratum portare apud arcem in ligno boniuassalli

salse uel quo illud lignum iuerit cum maiori parte

hominum illius ligni aut quo item mutauerit. in